
 

UCHWAŁA Nr 35/650/10/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 lipca 2010 r. 

 

 

w sprawie składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

Na podstawie § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz.Urz.  z 1999 r.  Nr 78, 

poz. 1375, z późn. zm.) w związku z  art. 57 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Tomasza Szczyglewskiego – Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Olsztynie do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawach dotyczących gospodarki nieruchomościami stanowiącymi pasy drogowe w zakresie: 

1) zawierania umów zamiany nieruchomości w celu regulacji stanów prawnych pasów drogowych, 

2) zawierania umów użyczenia nieruchomości, stanowiących części pasów drogowych. 

§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 wymaga zachowania formy aktu notarialnego. 

§ 3 

Upoważnienie jest ważne do odwołania. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Jacek Protas 

 


